
Wijziging Verordening parkeerbelastingen 2022 

De raad van de gemeente Haarlem; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 september 2022 ; 

  

gelet op artikel 229 van de Gemeentewet; 

  

B E S L U I T 

  

vast te stellen Wijziging van de Verordening parkeerbelastingen 2022 zone S 

Artikel I 
De tarieventabel leges 2022, behorende bij de Verordening parkeerbelastingen 2022 wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A. 

Een aantal tarieven opgenomen in de tarieventabel leges, behorende bij de Verordening parkeerbelas- 

tingen 2022, worden als volgt gewijzigd: 

  

wordt was   

    Het tarief voor parkeren bij parkeerapparatuur als bedoeld 

in artikel 2, onderdeel a, van de ‘Verordening parkeerbe- 

lastingen 2022’ bedraagt per tijdseenheid van 60 minuten: 

1 

  

€1,20   bij parkeerapparatuur in Zone S: b. 

komt te verval- 

len 

€0,60 voor de eerst drie tijdseenheden van 60 minuten i. 

komt te verval- 

len 

€ 1,10 voor de vierde en opvolgende tijdseenheden van 60 mi- 

nuten 

ii. 

Artikel II 
1. Artikel I treedt in werking op 26 november 2022. 

2. De datum van ingang van de heffing is de op grond van het eerste lid bepaalde datum. 

Artikel III 
Deze verordening wordt aangehaald als: ‘Wijziging van de Verordening parkeerbelastingen 2022 zone 

S’ 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 13 oktober 2022 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 494895 

GEMEENTEBLAD 25 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2022 nr. 494895 25 november 2022 1 


